

Office of The Chief Engineer (Bhopal Zone) P.W.D Bhopal (M.P.)
Email:- cepwdcapital@mp.nic.in Telephone/Fax No. 0755-2551403

Tender Notice

NIT No. 08/ G. /1/Mis/Bpl.Z./2019 (Year 2026)

Bhopal, Date 18-05-2026

Online Tender for mentioned below are being invited. The Tender have been uploaded on the e-Procurement system of Public Works Department on the Portal <https://mptenders.gov.in> Tender details are as below:-

S.No.	Tender No.	District	Nature of work	Name of work	Call No.	Cost of Project (PAC) (Rs. In lack)	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8
2	2026_PWDRB_507667_1	Narmadapuram	Road	Construction of Surajkund, Dhansi to Chilachon Kadhaya road.	2nd Call	585.56	EMD/All Document are to be submitted online only.
3	2026_PWDRB_507668_1	Narmadapuram	Road	Construction of Shivpur Talkesri to Baharpur road.	4th Call	500.42	EMD/All Document are to be submitted online only.
Total						1085.98	

The document can only be purchased online from the above website after making online payment. The last date & time for purchase of Document on line is Dated 02-06-2026 up to (17:30.) Detailed NIT and other details can be viewed on the above mentioned portal. Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.


Chief Engineer (Bhopal Zone)
P.W.D. Bhopal Madhya pradesh

कार्यालय मुख्य अभियंता (भोपाल परिक्षेत्र) लोक निर्माण विभाग, भोपाल (म.प्र.)
ईमेल:- cepwdcapital@mp.nic.in दूरभाष/फैक्स क्रमांक. 0755-2551403

निविदा सूचना


निविदा सूचना क्र. 08/सा/01/विविध/2019 (वर्ष 2026)

भोपाल, दिनांक 18.05.2026

निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट <https://mptenders.gov.in> पर देखा जा सकता है।

क्र.	टेण्डर क्रमांक	जिला	कार्य का प्रकार	कार्य का नाम	आमंत्रण क्र.	कार्य की अनु. राशि (रु.लाख में)	रिमार्क
1	2	3	4	5	6	7	8
2	2026_PWDRB_507667_1	नर्मदापुरम	मार्ग	सुरजकुण्ड, डांसी से चिलाचोन कढैया मार्ग का निर्माण	द्वितीय	585.56	ईएमडी/समस्त दस्तावेज केवल आनलाईन प्रस्तुत किये जाना है।
3	2026_PWDRB_507668_1	नर्मदापुरम	मार्ग	शिवपुर तालकेसरी से बहारपुर मार्ग का निर्माण	चतुर्थ	500.42	ईएमडी/समस्त दस्तावेज केवल आनलाईन प्रस्तुत किये जाना है।
				योग		1085.98	

उपरोक्त वेबसाइट आनलाईन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (टेण्डर डाक्यूमेंट) वेबसाइट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। निविदा प्रपत्र क्रय करने की अंतिम तिथि 02.06.2026 (17.30) बजे तक निर्धारित है। विस्तृत एन.आई.टी. एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट में देखा जा सकता है। निविदा में हाने वाले समस्त संशोधन का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर किया जायेगा। पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जायेगा।


मुख्य अभियंता
लोक निर्माण विभाग,
भोपाल परिक्षेत्र भोपाल